
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

˜BUDOWA SZATNI PRZY BOISKU SPORTOWYM W KLUCZEWIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜GMINA OSTRORÓG

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 631258253

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ˜ul. Wroniecka 14

1.5.2.) Miejscowość: ̃ Ostroróg

1.5.3.) Kod pocztowy: ̃ 64-560

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.5.7.) Numer telefonu: ̃ +48612931710

1.5.8.) Numer faksu: ̃ +48612931712

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ przetargi@ostrorog.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ www.ostrorog.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
˜https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
˜BUDOWA SZATNI PRZY BOISKU SPORTOWYM W KLUCZEWIE

2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-c5f2b879-a358-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00082305/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: ̃ 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082305/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 14:51

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ̃ 2021/BZP 00002257/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Budowa szatni w Kluczewie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00043825/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ̃ RG.271.8.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

˜1. Przedmiotem zamówienia jest:Budowa szatni przy boisku sportowym w Kluczewie na terenie
części działki o nr ewid. 160/19 w Kluczewie, gmina Ostroróg. Projektuje się budynek
kontenerowy szatni dla obsługi boiska sportowego w Kluczewie, budynek parterowy bez
podpiwniczenia i poddasza użytkowego, z dachem płaskim o konstrukcji stalowej. Budynek
szatni złożony z sześciu kontenerów wyposażonych w instalacje i przygotowanych do ustawienia
w wydzielonym miejscu na uprzednio przygotowanym podłożu. W skład robót wchodzą: 1)
Roboty budowlane:1. Roboty ziemne;2. Roboty fundamentowe;3. Roboty montażowe; 4.
Utwardzenie 2) Roboty instalacyjne – instalacje sanitarne: 1. Instalacja wodociągowa;2.
Instalacja kanalizacji sanitarnej wewnętrznej; 3. Instalacja kanalizacji sanitarnej zewnętrznej; 4.
Instalacja wentylacji;3) Roboty instalacyjne – instalacje elektryczne: 1. Montaż tablicy TG oraz
wlz.;2. Montaż opraw oświetleniowych; 3. Instalacja gniazd;4. Instalacja wyrównawcza;5.
Pomiary elektryczne instalacji wewnętrznych.Szczegółowy opis zadania zawarty został w
dokumentacji technicznej stanowiącej Załącznik nr 1 do SWZ oraz w Załączniku nr 9 do SWZ –
Przedmiarze robót

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych
lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082305/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
˜W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert
wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do godziny 12:00 dnia 10.06.2021 roku wpłynęła 1
oferta. Złożona oferta przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Wobec powyższego na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo
zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie w sprawie udzielenia
zamówienia publicznego.Zgodnie z art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu
najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 450000,00

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 450000,00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082305/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane ˜BUDOWA SZATNI PRZY BOISKU SPORTOWYM W KLUCZEWIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜GMINA OSTRORÓG
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 631258253
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ˜ul. Wroniecka 14
	1.5.2.) Miejscowość: ˜Ostroróg
	1.5.3.) Kod pocztowy: ˜64-560
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.5.7.) Numer telefonu: ˜+48612931710
	1.5.8.) Numer faksu: ˜+48612931712
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜przetargi@ostrorog.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜www.ostrorog.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-c5f2b879-a358-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00082305/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: ˜01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 14:51
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ˜2021/BZP 00002257/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00043825/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ˜RG.271.8.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 450000,00
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 450000,00



